

Банковская отчетность

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			БИК
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	
45286575000	58986098	1027700045780	3407	044525185

ОТЧЕТ О ПРИВЫЛЯХ И УБЫТКАХ  
(публикуемая форма)  
за 1-ое полугодие 2011 года

Кредитной организации  
ВНП ПАРИБА Банк Закрытое акционерное общество  
/ ВНП ПАРИБА ЗАО

Почтовый адрес  
125047, Москва, ул. Лесная, д.5

Код формы по ОКУД 0409807  
Квартальная (Годовая)

тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	2969819	1349501
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	387144	125181
1.2	От осуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	2358765	1077853
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	223910	146467
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	760102	276620
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	560439	169043
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	160423	107577
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	39240	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	2209717	1072881
4	Изменение резерва на возможные потери по осудам, осудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	86894	-137568

4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-870	1841
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	2296611	935313
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-1600	-1634
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-37	-1151
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	392371	319298
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	213677	-306052
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
12	Комиссионные доходы	330682	142319
13	Комиссионные расходы	297821	134103
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	2092	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	-851192	170781
17	Прочие операционные доходы	9322	1569
18	Чистые доходы (расходы)	2094105	1126340
19	Операционные расходы	1753666	1022604
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	340439	103736
21	Начисленные (уплаченные) налоги	254848	76619
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	85591	27117
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	85591	27117

И.о. Председателя Правления

Жан-Франсуа Кошански

М.П.

Главный бухгалтер

Н.П. Цыбульская

Исполнитель  
Телефон: 785-60-19

К.С. Ручкин

11.08.2011  
Контрольная сумма :47431  
Версия файла описателей (.РАК):18.04.2011

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ  
с дополнительными кодами  
за 1-ое полугодие 2011 года

Наименование кредитной организации  
БНП ПАРИБА Банк Закрытое акционерное общество  
Почтовый адрес  
125047, Москва, ул. Лесная, д.5

Наименование статьи	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати	Код реклассификации
1	2	3	5	6	7
1.Процентные доходы, всего, в том числе:	2969819	1349501			
1.1.От размещения средств в кредитных организациях	387144	125181			
1.2.От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	2358765	1077853			1-Статья реклассифицирована
1.3.От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
1.4.От вложений в ценные бумаги	223910	146467			
2.Процентные расходы, всего, в том числе:	760102	276620			
2.1.По привлеченным средствам кредитных организаций	560439	169043			
2.2.По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями	160423	107577			
2.3.По выпущенным долговым обязательствам	39240	0			
3.Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	2209717	1072881			
4.Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и прирав.к ней задолжности, ср-вам, размещ. на к/счетах, а также начисл.проц.доходам, всего, в том числе:	86894	-137568			
4.1.Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-870	1841			

5. Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	2296611	935313			
6. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-1600	-1634			1-Статья реклассифицирована
7. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-37	-1151			
8. Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
9. Чистые доходы от операций с иностранной валютой	392371	319298			1-Статья реклассифицирована
10. Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	213677	-306052			
11. Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
12. Комиссионные доходы	330682	142319			1-Статья реклассифицирована
13. Комиссионные расходы	297821	134103			
14. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	2092	0			
15. Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
16. Изменение резерва по прочим потерям	-851192	170781			
17. Прочие операционные доходы	9322	1569			
18. Чистые доходы (расходы)	2094105	1126340			
19. Операционные расходы	1753666	1022604			
20. Прибыль (убыток) до налогообложения	340439	103736			
21. Начисленные (уплаченные) налоги	254848	76619			
22. Прибыль (убыток) после налогообложения	85591	27117			
23. Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
23.1. Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
23.2. Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0	2-Операции по статье не осуществлялись		
24. Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	85591	27117			

Контрольная сумма :47431

